
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про проведену роботу 

комунальними службами міста 

по виявленню та здійсненню 

контролю за ліквідацією 

несанкціонованих звалищ 

твердих побутових відходів 

30  листопада  2017 року Старокостянтинів   №370 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу з питань охорони, раціонального 

використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради                 

Шевчук В.Б. про проведену роботу комунальними службами міста по виявленню та здійсненню 

контролю за ліквідацією несанкціонованих звалищ твердих побутових відходів, керуючись 

ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Інформацію завідувача відділу з питань охорони, раціонального використання 

природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської ради Шевчук В.Б. про 

проведену роботу комунальними службами міста по виявленню та здійсненню контролю за 

ліквідацією несанкціонованих звалищ твердих побутових відходів взяти до відома. 

 

2. Комунальним підприємствам міста (комбінат комунальних підприємств, комунальне 

ремонтно-будівне шляхове підприємство, Старокостянтинівська житлово-експлуатаційна 

контора): 

1) регулярно проводити обстеження, закріплених територій на наявність 

несанкціонованих звалищ твердих побутових відходів з метою їх негайної ліквідації; 

 

2) протягом 2018 року щомісячно проводити інформування відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету міської 

ради щодо кількості виявлених та ліквідованих несанкціонованих сміттєзвалищ (з зазначенням 

вулиці або території міста) та об’єму твердих побутових відходів, вивезених з зазначених 

сміттєзвалищ. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Богачука В.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                              В.Богачук 

 


